印刷品号 6159929240_ZH
问题编号 03
日期 11/2021
页码 1 / 28
无绳手枪式螺丝刀
产品说明
型号 部件编号
ELB2.5-1250-P 6151654150

产品描述
1 输出驱动
2 触发器
3 报告 LED
4 换向按钮
5 电池足迹
6 识别环
ELC 型号
7 蓝色 LED
技术数据
电压 (V)
18 V
功耗
型号 W
ELB2.5-1250-P 900
ELB6-670-P 670
ELB6-900-P 810
ELB8-670-P 670
ELB12-600-P 870
ELC6-1000-P-W 810
ELC8-400-P-W 440
ELC8-800-P-W 780

ELB8-670-P 六角1/4" F
ELB12-600-P 六角1/4" F
ELC6-1000-P-W 六角1/4" F
ELC8-400-P-W 六角1/4" F
ELC8-800-P-W 六角1/4" F
ELC12-600-P-W 六角1/4" F
ELS2.5-1550-P 六角1/4" F
ELS6-1000-P 六角1/4" F
ELS8-400-P 六角 1/4"
ELS8-400-P4S 方头 1/4"
ELS8-800-P 六角1/4" F
ELS12-400-P4S 方头 1/4"
ELS12-600-P 六角1/4" F
扭矩范围 (Nm)
型号 最小/最大
ELB2.5-1250-P 0.4 / 2.5
ELB6-670-P 0.8 / 6.0
ELB6-900-P 0.8 / 6.0
ELB8-670-P 1.5 / 8.0
ELB12-600-P 3.0 / 12.0
ELC6-1000-P-W 0.8 / 6.0
ELC8-400-P-W 1.5 / 8.0
ELC8-800-P-W 1.5 / 8.0
ELC12-600-P-W 3.0 / 12.0
ELS2.5-1550-P 0.4 / 2.5
ELS6-1000-P 0.8 / 6.0
ELS8-400-P 1.5 / 8.0
ELS8-400-P4S 1.5 / 8.0
ELS8-800-P 1.5 / 8.0
ELS12-400-P4S 3.0 / 12.0
ELS12-600-P 3.0 / 12.0
产品信息 ZH
8 / 28 11/2021
扭矩范围 (in.lb)
型号 最小/最大
ELB2.5-1250-P 3.5 / 22.0
ELB6-670-P 7.1 / 53.0
ELB6-900-P 7.1 / 53.0
ELB8-670-P 13.3 / 70.0
ELB12-600-P 26.5 / 106.0
ELC6-1000-P-W 7.1 / 53.0
ELC8-400-P-W 13.3 / 70.0
ELC8-800-P-W 13.3 / 70.0
ELC12-600-P-W 26.5 / 106.0
ELS2.5-1550-P 3.5 / 22.0
ELS6-1000-P 7.1 / 53.0
ELS8-400-P 13.3 / 70.0
ELS8-400-P4S 13.3 / 70.0
ELS8-800-P 13.3 / 70.0
ELS12-400-P4S 26.5 / 106.0
ELS12-600-P 26.5 / 106.0
额定转速 (rpm)
型号
ELB2.5-1250-P 1250
ELB6-670-P 670
ELB6-900-P 900
ELB8-670-P 670
ELB12-600-P 570
ELC6-1000-P-W 300 / 1000
ELC8-400-P-W 120 / 400
ELC8-800-P-W 300 / 765
ELC12-600-P-W 250 / 570
ELS2.5-1550-P 500 / 1550
ELS6-1000-P 300 / 1000
ELS8-400-P 120 / 400
ELS8-400-P4S 120 / 400
ELS8-800-P 300 / 765
ELS12-400-P4S 120 / 400
ELS12-600-P 250 / 570
重量